
 
 

 

  Strana: 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společností Profi plech Moravia 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

8. 6. 2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Profi plech Moravia s.r.o. 

Sídlo zadavatele Bučovická 1217, 684 01 Slavkov u Brna 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Petr Horák, jednatel 

e-mail: petr.horak@ppmoravia.cz 

telefon +420 604 278 398 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ 03660281 / DIČ CZ03660281 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Marie Macháčová 

e-mail: marie.machacova@ppmoravia.cz 

telefon +420 602 436 697 

Lhůta pro podání nabídek 19. 6. 2018 do 10:00 

Místo pro podání nabídek Bučovická 1217, 684 01 Slavkov u Brna 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění celkem 5 kurzů pro zaměstnance společnosti Profi plech Moravia 
s.r.o., a to včetně realizace závěrečného přezkoušení. 

 

Broušení, leštění, lisování a aplikace spojovacích materiálů: 

 počet hodin vzdělávací aktivity: 40 hodin – 39 hodin výuky (x60 minut) + 1 hodina zkoušky 
(x60 minut) 

 maximální cena vzdělávací aktivity: 120.000,- Kč 

 počet účastníků: 16 (2 skupiny po 8 účastnících) 

 Obsah vzdělávací aktivity je definován následovně: 

o Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci  

o Druhy spojovacích materiálů a jejich využití 

o Základy konstrukce jednotlivých strojů, jejich využití, údržba a závady 

o Problematika broušení a leštění před povrchovou úpravou 

o Problematika aplikace spojovacích materiálů lisováním 

o Problematika aplikace spojovacích materiálů odporovým svařováním 

o Problematika aplikace spojovacích materiálů nýtováním 

o Praktická cvičení  

o Závěrečné přezkoušení a ověření praktických dovedností 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  












